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מ"ת 7629/05/17 – מדינת ישראל נגד יזיד אגבר תושבי איו"ש,עמרו
שחרורי תושבי איו"ש
בית משפט השלום בראשון לציון

22 מאי 2017 מ"ת 7629-05-17 מדינת ישראל נ' אגבר ואח'
 ת"פ 7609-05-17

 מספר פל"א 188115/2017

לפני כבוד השופט גיא אבנון
מדינת ישראל המבקשת

נגד
.1 יזיד אגבר תושבי איו"ש

.2 עמרו שחרורי תושבי איו"ש
המשיבים

נוכחים:

ב"כ המבקשת עו"ד נועה טל יוסף ועו"ד אירית חכמון

ב"כ משיב 1 עו"ד רפאת נאשף

ב"כ משיב 2 עו"ד אחמד יאסין

המשיבים הובאו לדיון באמצעות שב"ס

הדיון מתורגם למשיבים לשפה הערבית על ידי באי כוחם

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כנגד המשיבים הוגש כתב אישום (מתוקן) המייחס להם עבירות כניסה לישראל שלא כחוק, ניסיון לגניבת רכב, הפרעה
לשוטר במילוי תפקידו, הסגת גבול פלילית, פריצה לרכב בכוונה לגנוב.
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בצד כתב האישום הוגשה בקשה למעצרם של המשיבים עד לתום ההליכים.

בהחלטה מהיום, קבע כב' השופט כהן קיומה של תשתית ראייתית לכאורית להוכחת העבירות המיוחסות למשיבים, תוך
שקבע חולשה ראייתית באשר לעבירת הסגת גבול אשר מיוחסת למשיב 2.

העבירות המיוחסות למשיבים מקימות עילה של חשש הימלטות מן הדין, נוכח היותם שוהים בלתי חוקיים.

עילה זו מתעצמת שעה שהמשיבים אינם מסתפקים בכניסה שלא כחוק לישראל, ומבצעים לכאורה עבירות רכוש ועבירה
כנגד שוטרים, כמפורט בכתב האישום.

לא יחידה,  רכוש  בעבירת  שמדובר  העובדה  נוכח  נמוכה,  בעוצמה  הינה  המשיבים,  של  בעניינם  המסוכנות  עילת 
אחרת. למסקנה  יביאו  אשר  ראיות  אין  ולמצער,  ספונטני,  באופן  בוצעה  לכאורה  אשר  מתוחכמת, 

ונגדו מאסר מותנה בן בגינה תלוי  לישראל שלא כחוק משנת 2016  כינסה  לחובתו של משיב 2 הרשעה בעבירה של 
חודשיים.

המשיב מספר 1 נעדר הרשעות קודמות.

הפסיקה חזרה ושנתה כי היות נאשם תושב האזור, אין בה כדי להביא למעצרו בנסיבות בהן היה משתחרר תושב ישראל.
אפנה לעניין זה לבש"פ 6339/03 מ"י נ' חושיה מחמוד (11.7.03).

בנסיבות אלה, מצאתי כי ניתן להורות על שחרורם של המשיבים בתנאים אשר יבטיחו התייצבותם להמשך הדיונים, תוך
שאקבע תנאים מכבידים ההולמים את חומרת העבירות המיוחסות להם, וכן את עברו הפלילי של המשיב 2.

אשר על כן, אני מורה בזאת על שחרור המשיבים בתנאים ובערבויות עד לתום ההליכים, כמפורט להלן:

1.         בעניינו של כל אחד מהמשיבים תיחתם התחייבות עצמית על סך 30,000 ₪.

2.         בעניינו של כל אחד מהמשיבים תחתמנה שתי ערבויות צד ג' על סך 15,000 ₪ כל אחת. ערב צד ג'
צריך שיהא אזרח ישראלי שכתובתו תשמש להמצאת הזמנות לדין. הערב יתחייב לוודא העברת הזמנות
בית דין ישירות לידיו של המשיב. כמו כן, יוודא ערב צד ג' הנ"ל את התייצבותו של המשיב לכלל הדיונים

שייקבעו בעניינו.

3.         כל אחד מהמשיבים יפקיד פיקדון במזומן בסך 15,000 ₪.
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4.         נאסר על המשיבים להיכנס לתחומי ישראל ללא אישור שהיה כדין, למעט לישיבות בית המשפט ועל פי
הזמנה כדין.

5.         בית המשפט מבהיר למשיבים כי לצורך הגעה לכל דיון בעניינם עליהם לפנות למנהל התיאום והקישור,
לפחות שבועיים לפני מועד הדיון, על מנת להסדיר היתר כניסה לישראל.

6.         המשיבים מתחייבים להתייצב לדיון במשפטם או בערעור או לנשיאת עונשם, בכל מועד שיידרש, וכן
להימנע מלשבש הליכי חקירה או משפט.

על שלטונות בית המעצר לאפשר למשיבים ביצוע חמש שיחות טלפון על חשבון המדינה, לרבות לטלפונים ניידים ולרבות
לקדומות 056 ו-059, לצורך הסדרת תנאי השחרור שנקבעו לעיל.

ככל שהטלפון הנייד של המשיבים מצוי בפיקדון שבבית המעצר, על שלטונות בית המעצר לאפשר למשיבים לעיין בספר
הטלפונים שבטלפון הנייד המופקד כאמור.

לא יעמוד מי מהמשיבים בתנאי ערבותו, ייעצר עד החלטה אחרת ויובא לתזכורת ערבויות ביום 25.5.17 שעה
12:00 (לבקשת באי כוחם).

המשיבים מוזהרים כי ככל שיפרו תנאי מהתנאים שנקבעו, הם עשויים להיעצר עד לתום ההליכים.

לאחר שהמשיבים יעמדו בכל התנאים המפורטים לעיל, יובאו על ידי שב"ס למחסום הסמוך למקום מגוריהם.

ניתנה והודעה היום כ"ו אייר תשע"ז, 22/05/2017 במעמד הנוכחים.

גיא אבנון , שופט
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